PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

 HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº. 01/2012

              O PREFEITO MUNICIPAL DE TIGRINHOS, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Concurso Público Edital nº. 001/2011.

Art.1º.  Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestarem as provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Tigrinhos – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentado no ato de inscrição, conforme segue:

	AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	2
	ADELIR KREMER
	906.795.399-72

	84
	ANDRESA JAQUELINI LOPES
	054.185.529-88

	27
	LUCIA BONOTTO SPESSATO
	464.649.219-91

	10
	MAICON BRUXEL
	066.641.759-83

	Total de Candidatos Inscritos: 4

	ARQUITETO

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	8
	DEYSE KATIA F. PASQUALOTTO
	044.352.389-42

	Total de Candidatos Inscritos: 1

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	50
	DAIANE DA CRUZ CORREA
	073.232.519-66

	66
	DANIEL LAPAZINI
	078.427.269-73

	67
	GILBERTO ALVES DA SILVA
	589.785.429-72

	74
	IVETE TEREZINHA ENGELMANN
	030.303.794-69

	77
	JANAINE BATISTA
	051.086.279-98

	42
	MARCIO VOLNEI WOLFF
	090.086.049-90

	3
	MARILI JERELI
	016.081.619-00

	65
	MARLENE TERESINHA DEBASTIANI
	861.645.469-15

	62
	SIRLEI RODRIGUES DOS SANTOS
	944.993.909-82

	79
	TATIANE POTT DA ROSA WORMSTICH
	039.939.329-35

	Total de Candidatos Inscritos: 10

	ENFERMEIRO

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	80
	BARBARA MILENA RAMBO GELLER
	058.253.889-07

	85
	DAIANE CRISTINA TEIXEIRA
	059.873.159-80

	24
	DAIANE KUTSZEPA BRAMBILLA
	073.232.439-47

	69
	DIANE DIESEL
	042.555.029-00

	81
	JEANE MARI CHAGAS
	802.284.020-34

	9
	JONAS SPANHOLI
	008.286.670-80

	35
	JULIANA FEIX
	070.087.259-06

	70
	JUSSARA FATIMA GIRARDI
	069.970.999-71

	20
	LUCIA FUZINATTO
	000.178.229-04

	21
	MARIA MULLER
	605.276.099-00

	48
	MARIANE DIAS DE VARGAS
	013.693.550-84

	68
	REJANE DIESEL
	066.188.179-27

	86
	TANIA DE FATIMA DUARTE
	021.345.619-20

	Total de Candidatos Inscritos: 13

	FISIOTERAPEUTA

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	51
	DEBORA CRISTINA ALBRECHT
	007.519.079-60

	88
	GABRIELA FERNANDA MULLER
	077.799.439-92

	83
	KATIANE BARBOSA
	035.463.589-10

	39
	MATHEUS LUIZ CHITOLINA
	043.697.949-78

	43
	MISSIARA STAUDT
	039.608.249-12

	54
	SIMONE MARLISE BECKER
	008.408.899-09

	17
	XANA SEHNEM SIMON
	035.466.159-05

	Total de Candidatos Inscritos: 7

	FONOAUDIÓLOGO

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

	Total de Candidatos Inscritos: 0

	MÉDICO

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.

	Total de Candidatos Inscritos: 0

	MÉDICO VETERINÁRIO

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	29
	ADEMIR ZAPPANI
	067.376.719-18

	53
	ADRIANO JOSE ELY
	066.334.099-31

	13
	EDIANE ELENICE ESPINDOLA
	062.262.579-97

	12
	IVAIR ALTHAUS
	899.038.389-72

	15
	JANAINA KLEIN STEIN
	015.812.810-99

	82
	LUIZ MATHEUS VEDOVATTO
	009.611.449-55

	18
	VANDERLEI LUIS ORTH
	071.698.249-81

	6
	WILLIAN PASQUALOTTO
	048.130.349-93

	Total de Candidatos Inscritos: 8

	MERENDEIRA

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	71
	DRIELI MISSIURA
	072.147.469-13

	49
	ELENICE LENIRA HOFMEISTER SANSIGOLO
	045.714.299-59

	63
	ELESANDRA KLUGE
	037.558.719-55

	33
	ELIZETE MARAFON GANZER
	033.796.539-00

	76
	EMILIA JANETE DIAS MACIEL
	332.331.308-99

	46
	IRACEMA NECKEL
	017.186.259-79

	34
	MARINES KIRTEN DA SILVA
	085.117.949-56

	38
	NOELI GORETE SCHAFER DE VARGAS
	589.774.309-68

	78
	SOLANGE PFEIFER SCHITTLER
	037.210.589-09

	Total de Candidatos Inscritos: 9

	MOTORISTA

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	37
	ADÃO CESAR GANZER
	027.693.219-60

	28
	CELSO PAULO WOLMANN
	026.102.509-08

	72
	CLAIR JOSÉ BACKES
	004.633.191-33

	41
	CLAUDIO CAMARGO
	038.077.589-17

	56
	CLEBER MURARI
	048.203.329-02

	58
	ISAIAS PORFIRIO
	027.273.029-75

	36
	JACI JOSE DA SILVA OLIVEIRA
	492.393.179-53

	22
	JONAS CLEOMAR GRASS
	061.949.879-01

	5
	MARCOS GEHM
	029.532.729-41

	14
	ROMALDO SCHIRMER
	612.280.280-87

	Total de Candidatos Inscritos: 10

	OPERADOR

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	44
	CILVIO ODAIR WILSMANN
	026.306.329-11

	30
	ELTON REMPP
	807.659.129-53

	64
	GILMAR STIELER
	016.509.879-19

	52
	MAICOW TESKE
	061.838.489-80

	87
	RUDIMAR JOSÉ DE LEMES
	036.779.109-94

	Total de Candidatos Inscritos: 5

	PROFESSOR III

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	73
	ADRIANA APARECIDA PONTEL BONADEO
	019.214.009-43

	7
	IARA GOHLKE
	807.922.949-04

	45
	IDIANE HEMSING NEU
	042.918.069-14

	4
	ISOLDE BARBOSA WESCHENFELDER
	538.179.669-20

	31
	JAQUELINE BEATRIZ TIMM
	032.643.979-00

	75
	JAQUILINI JANINHA STIELER
	016.512.649-37

	55
	MARCIA JAPPE ZAPPANI
	056.338.729-75

	25
	RACHEL SIMONE FARIAS
	058.392.219-88

	26
	ROSANI HOFFMANN
	044.987.749-30

	23
	ROSELENE APARECIDA KELLER CAMARGO
	035.401.869-80

	1
	VENECI NEU REQUIA
	864.585.159-87

	Total de Candidatos Inscritos: 11

	TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	19
	ANDRENIZE CRISTINA ROSSA
	066.325.939-84

	40
	ELISANGELA MARIA BECKERT ROSSATTO
	061.998.029-00

	57
	FABIANA GRANDO
	030.126.109-10

	32
	JANE SIRLEI TIMM ANDRETTA
	022.919.309-90

	60
	LISANDRA WOLFF HENCHEN
	049.801.809-14

	47
	MARCIA ADRIANI DE OLIVEIRA
	036.227.759-12

	Total de Candidatos Inscritos: 6

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	90
	DAIARA STEIN
	081.900.129-59

	16
	JERRY ADRIANI BUTZKE SCHIRMER
	811.582.890-49

	59
	JOCIELI ROSSA
	070.851.599-10

	61
	JUCIANE SIMONETTI DOS SANTOS
	054.307.519-28

	91
	JULIANA DE SOUZA
	054.305.249-48

	89
	NADIR PEREIRA DREWS
	807.918.599-91

	Total de Candidatos Inscritos: 6

	TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	Insc.
	Nome do Candidato
	CPF

	11
	ELISIANI JANARA NEU
	066.324.579-67

	Total de Candidatos Inscritos: 1

 Art.2º. Todos os candidatos inscritos tiveram a sua inscrição homologada.
Tigrinhos (SC), 06 de janeiro de 2012.

RUDIMAR FRANCISCO GUTH

Prefeito Municipal